
TSKRP0052C24

Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby „Cyklo okolo Košíkovského potoka, č.akce 2950127, Praha 11“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník")

číslo smlouvy objednatele: j/ÍSj1( 00/400/j
číslo smlouvy zhotovitele: 2015/195

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing.Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger -vedoucí odd.2400
p. Ivana Petříková, TDI

2. Dodavatel: CHIC, s.r.o.

Pod Lesem 109, 252 67 Tuchoměřice
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

dne 1 5. 1 1 . 1 993,oddíl C, vložka 24386
Provozovna: K Řeporyjím 8, 155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 49551647
DIČ: CZ49551647
Bank.spojení: GEMB a.s, Petržílkova 2514/29,158 00 Praha 5 - Hůrka
ě.ú.: 1906207504/0600
zastoupena: Zbyňkem Váňou, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Zbyněk Váňa, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Luboš Tomek, jednatel společnosti

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmět smlouvy se upravuje na základě změny rozsahu prací, změny PD a požadavků
budoucího správce: z důvodů životnosti, údržby a bezpečnosti lávky budou provedeny
konstrukční úpravy a změna povrchu mostovky; z důvodu nevyhovujícího technického stavu

navazujících povrchů bude provedena oprava konstrukčních vrstev chodníku; z důvodů
plynulého napojení bude rozšířena úprava zeleně; s ohledem na požadavky Pražské
plynárenské a.s. bude provedena ochrana a nová izolace potrubí.



IV.
Cena díla

Článek IV Cena díla odst. 2 Smlouvy o dílo se upravuje takto;

Celkem dle základní SoD bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem dle základní SoD včetně

2 979.922,78 Kč
625.783,78 Kč

3 605.706,56 Kč

Cena za více práce bez DPH:
DPH 21% více práce:
Cena za více práce celkem vč. DPH:

685 071,04 Kč
143 864,91 Kč
828 935,95 Kč

Cena za méně práce bez DPH:
DPH 21% za méně práce:
Cena za méně práce celkem vč. DPH:

-183 714,15 Kč
-38 579,97 Kč

-222 294,12 Kč

Cena dle dodatku č.l bez DPH:
DPH 21% dle dodatku č.l:
Cena celkem dle dodatku č.lvč. DPH:

3 481 279,67 Kč
731 068,72 Kč

4 212 348,39 Kč

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této
smlouvy ve znění pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená,
zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i
zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo včetně
jeho příloh, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či
za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho podpisu.

-2-



6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Příloha: Položkový rozpočet více prací

Položkový rozpočet méně prací

V Praze dne

21 o?, m

objednatel

tuch, c,:íava

h!. n. PRAHY
fiAanmta 770/3, 110 15 PRAHA 1

IČO;
e

-3-


